ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 февраля 2014 г.

г. Светлоград

№ 184

О внесении изменений в состав Координационного Совета при администрации Петровского муниципального района Ставропольского края в области противодействия коррупции, созданного постановлением администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 07 октября 2011 г. № 890 (в редакции от 26 ноября 2012 № 1379, от 08 февраля 2013 № 71)

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в состав Координационного Совета при администрации Петровского муниципального района Ставропольского края в области противодействия коррупции, созданного постановлением администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 07 октября 2011 г. № 890 (в редакции от 26 ноября 2012 № 1379, от 08 февраля 2013 № 71) (далее Координационный Совет), следующие изменения:
 - 1.1. Исключить из состава Координационного Совета Дьякову Н.В.;
- 1.2. Включить в состав Координационного Совета Павловскую Ларису Владимировну руководителя филиала главного редактора филиала государственного унитарного предприятия «Издательский дом «Периодика Ставрополья» редакции газеты «Петровские вести», членом Координационного Совета.
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Петровского муниципального района Ставропольского края

А.А.Захарченко

Визи	руют	•

Первый заместитель главы администрации — начальник отдела муниципального хозяйства администрации Петровского муниципального района Ставропольского края

А.И.Бабыкин

Проект постановления подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения администрации Петровского муниципального района Ставропольского края

О.А.Нехаенко